Про надання дозволу на улаштування місць 
для тимчасового розміщення автотранспорту 

(кишені) по проспекту Лесі Українки в районі

будинку № 39 та доручення на виконання заходів
з благоустрою території
Для забезпечення безпеки дорожнього руху, впорядкування паркування транспортних засобів на вулицях міста та з метою організації належного утримання і раціонального використання територій керуючись ст. 6 Закону України «Про дорожній рух», ч. 2 ст. 10, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст.ст. 17, 30, ч. 1 ст. 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Надати комунальному підприємству «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області дозвіл на улаштування місць для тимчасового розміщення автотранспорту (кишені) по проспекту Лесі Українки в районі будинку № 39 та доручити виконати заходів з благоустрою території.


2. Затвердити схему організації дорожнього руху по проспекту Лесі Українки з улаштуванням місць для тимчасового розміщення автотранспорту в районі будинку № 39.


3. Доручити комунальному підприємству «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

        3.1. Виконати заходи з улаштування місць для тимчасового розміщення автотранспорту з дотриманням всіх державних будівельних норм та стандартів.
3.2. Під час виконання заходів огородити місце виконання, встановивши            необхідні  дорожні знаки.

4. Доручити комунальному підприємству «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області виконати заходи з благоустрою території по просп. Лесі України в районі  будинку №  39, що перебуває в комунальній власності Кременчуцької міської територіальної громади, зокрема, шляхом її впорядкування, розчищення,  видалення, оновлення та/або заміни зелених насаджень на зазначеній території.
5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 2 з 2

